A53
Strong cutting edge
Starke Schneidkante
Stark skäregg
Chip breaking
Spanbrechung
Spånbrytning
Full-radius grooves

LG3)
Bild 179
Ordering example:
Bestellbeispiel:         L151G–2525 x 13 x 4
Beställningsexempel:
Selection of cutting geometry, page:
Wahl der Schneidengeometrie, Seite:
Val av skärgeometri, sid:
A44-A58
Bild 87
*
A
MT-6
MT-6.4r1
MT-6b
MT-6c
MS-6
R/LMS-6
MZ-6
MP-6
MA-60
MT-60Fr5)
MT-7
MT-7.5r1
MT-7b
MT-7c
MT-8
MT-8b
MT-8c
MS-8
R/LMS-8
MZ-8
MP-8
MT-9
MT-9 r1
MT-9c
MT-10
MT-10r1
MT-10b
MT-10c
MS-10
R/LMS-10
MZ-10
MP-10
5) See page A131(MT-3.7r1), A137(MB) and A148(MT-
..Fr) for modification of the tool holder.
5) Siehe Seite A131(MT-3.7r1), A137(MB) und A148(MT-
..Fr) für Modifizierung des Werkzeughalters.
5) Se sid A131(MT-3.7r1), A137(MB) och A148(MT-
..Fr) för modifiering av verktygshållaren.
H B L H1 H2 f L1 L2 B1
A74
TB 56C-16-26
156C–2602x45x2 26 1,6 21,4 130 45 2 EX5NY TB 56C-20-26
TB 56C-25-26
TB 56C-20-32
156C–3202x65x2 32 1,6 25 150 65 2 EX5NY TB 56C-25-32
TB 56C-32-32
TB 56C-16-26
156C–2602.5x45x2.5 26 2,0 21,4 130 45 2,5 EX5NY TB 56C-20-26
TB 56C-25-26
TB 56C-20-32
156C–3202.5x65x2.5 32 2,0 25 150 65 2,5 EX5NY TB 56C-25-32
TB 56C-32-32
TB 56C-16-26
156C–2603x45x3T 26 2,6 21,4 130 45 3 EX5NY TB 56C-20-26
TB 56C-25-26
TB 56C-20-32
156C–3203x65x3T 32 2,6 25 150 65 3 EX5NY TB 56C-25-32
TB 56C-32-32
TB 56C-16-26
156C–2604x45x4T 26 3,5 21,4 130 45 4 EX5NY TB 56C-20-26
TB 56C-25-26
TB 56C-20-32